

Legionowo 26.05.2021

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia poniżej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pod nazwą: **ZAKUP AMBULANSU WRAZ Z WYPOSAŻENIEM NR. RM/2/2021**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zespół Opieki Zdrowotnej „Legionowo” Sp. z o.o. udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. Pytanie: Prosimy o sprecyzowanie wymaganego koloru nadwozia. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdu żółtego zgodnego z normą tj. RAL 1016, czy dopuści jakikolwiek kolor określany potocznie jako „żółty”?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga koloru nadwozia żółtego RAL 1016 zgodnego z normą PN-EN 1789.

2. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści, aby pojazd był wyposażony w silnik o mocy 120 kW, 380 Nm? Konstrukcyjnie jest to ten sam silnik co wymagany 125 kW, jednak jego moc musiała być zmniejszona ze względu na dyrektywy unijne nakazujące producentom wszystkich marek ograniczanie emisji CO2. Niestety, Ambulanse nie są z tego wyłączone nad czym bardzo ubolewamy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, aby pojazd był wyposażony w silnik o mocy 120kW, 380Nm. Działając na podstawie art. 286 PZP zamawiający zmienia treść SWZ z powodu licznych omyłek pisarskich związanych z parametrami wymaganymi.

3. Pytanie: Prosimy o uściślenie czy zbiornik paliwa 80l będzie wystarczający? Ze względu na masę pojazdów jest to wartość zalecana. Montaż zbiornika pow. 100l może spowodować przekroczenie DMC 3,5t.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zbiornik 80L. Działając na podstawie art. 286 PZP zamawiający zmienia treść SWZ z powodu licznych omyłek pisarskich związanych z parametrami wymaganymi.

4. Pytanie: Prosimy o dopuszczenie pojazdu bez doświetlania zakrętów, za to z szerokokątnymi reflektorami LED do jazdy dziennej.



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

5. Pytanie: Prosimy o rezygnację z wymogu aby ściany boczne przedziału medycznego były przystosowane do zamocowania foteli. Fotele są montowane do podłogi i/lub zabudowy nadkola. Ściany są jak najbardziej przystosowane do mocowania wyposażenia medycznego.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z zapisu „Ściany boczne przedziału medycznego mają być przystosowane do zamocowania foteli „. Działając na podstawie art. 286 PZP zamawiający zmienia treść SWZ z powodu licznych omyłek pisarskich związanych z parametrami wymaganymi.

6. Pytanie: Prosimy po potwierdzenie, że „szyna mocująca sprzęt medyczny” to szyna wyposażona w panele montażowe, do których przytwierdzony jest sprzęt medyczny.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza iż szyna powinna zostać wyposażona w panele montażowe. Działając na podstawie art. 286 PZP zamawiający zmienia treść SWZ z powodu licznych omyłek pisarskich związanych z parametrami wymaganymi.

PREZES ZARZĄDU
ZOZ „Legionowo” Sp. z o.o.

Dorota Glińska
Dorota Glińska